
Podkładka z frędzlami Macramé
Instrukcje Nie. 2565

Poziom trudności: Zaawansowany

Te podstawki z frędzlami nie tylko wyglądają bardzo dekoracyjnie i naturalnie, ale są również bardzo praktyczne!
Podstawki można wykonać w różnych kolorach przy użyciu techniki makramy.

Jak zacząć
Wykonaj pętlę z prowadnika z krótką nitką na jednym końcu (pozostała nitka jest bardzo długa z przodu).

Przywiąż każdą z pięciu nici do pętli węzłem skowronka do przodu. Pociągnij za dłuższą część nici, aby utworzyć
małe kółko. Zaczynając od tego miejsca, masz teraz przed sobą 11 nitek. Możesz zignorować krótszy koniec
prowadnika; zostanie on po prostu odcięty później.
.

Węzeł po węźle, aby zrobić podkładkę makramową



Przymocuj nitki lub powstały okrąg do gwoździa podstawki korkowej.

Użyj pierwszej nitki jako prowadnicy i przywiąż do niej pozostałe nitki za pomocą węzła "double half hitch", aż
poczujesz, że następna nitka robocza jest zbyt daleko:

Okrągły węzeł zwiększa odległość między prowadnikiem a następną nitką roboczą. Jeśli odległość jest zbyt duża i
powstaje nieestetyczna "dziura", użyj węzła z główką skowronka, aby przywiązać kolejną dodatkową nić do swojej
pracy (zapobiegnie to zwijaniu się zawiązanej pracy).

Kontynuuj wiązanie węzła aż do następnej przerwy wymagającej zawiązania węzła na innej nitce. Kontynuuj pracę
runda po rundzie zgodnie z tą zasadą, aż podstawka osiągnie pożądany rozmiar.

Teraz przytnij wszystkie nici robocze do tej samej długości. Podziel nici dalej na pojedyncze pasma za pomocą igły
lub gwoździa, rozczesz wszystko w ładne frędzle i w razie potrzeby przytnij podkładkę do odpowiedniego kształtu.



Must Have

Rico Design Creative Cotton Cord
Skinny, Naturalny

68,49 zł (1 m = 1,25 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-cord-skinny-a296622/?vcode=14298
https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-cord-skinny-a296622/?vcode=14298
https://www.vbs-hobby.pl/rico-design-creative-cotton-cord-skinny-a296631/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14298 Rico Design Creative Cotton Cord SkinnyNaturalny 1

281065 Podstawki korkowe VBS, 25 sztuk 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

